АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2016 № 685/12

Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Футбольная спортивная школа «ВОСТОК – Электросталь»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 25 сентября 2014 года № 379/72 «Об утверждении Порядка регулирования и установления цен (тарифов), надбавок к тарифам (ценам) на территории городского округа Электросталь Московской области», распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 20.12.2010 № 628-р «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений» Администрации городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Футбольная спортивная школа «ВОСТОК – Электросталь», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Источником финансирования опубликования настоящего постановление принять денежные средства муниципального бюджетного учреждения «Футбольная спортивная школа «ВОСТОК – Электросталь».

Глава городского округа								А.А. Суханов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от 30.09.2016 № 685/12

Цены на платные услуги
в муниципальном бюджетном учреждении
«Футбольная спортивная школа «ВОСТОК-Электросталь»
(МБУ ФСШ «ВОСТОК-Электросталь»)

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость (руб.) с учетом НДС

	Платные услуги

	1
	Проведение занятий по физической культуре и спорту
	1 месяц
	2000

	2
	Предоставление футбольного поля в пользование для детско-юношеских команд
	1 час
	4500

	3
	Предоставление футбольного поля в пользование для любительских и профессиональных команд городского округа Электросталь
	1час
	5000

	4
	Предоставление футбольного поля в пользование для иногородних любительских и профессиональных команд
	1 час
	5200